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″ 3月 31日 単位 円
科  目 当年度 前年度 増減 ´

資産の部

流動資産

現金預金

有価証券

未収入金

流動資産合計

固定資産

基本財産

普通預金

有価証券

基本財産合計

特定資産

事業安定化引当預金

特定財産合計

その他固定資産

器具備品

その他固定資産合計

固定資産合計

資産合計

負債の部

未払金・預り金

負債合計

正味財産の部

指定正味財産

寄付金

指定正味財産合計

(うち基本財産への充当額 )

一般正味財産

(うち特定資産への充当額 )

正味財産合計

負債及び正味財産合計

Ⅲ

11,817,614

0

0

16,024,776

0

0

-4,207,162

0

0

11,817,614 16,024,776 -4,207,162

73,688,014

176、 311,986

73,761,075

176.238.925

-73,061

73,061

250.000.000 250,000,000 0

0 0 0

0 0 0

1.297 117,423 -6.126

111,297 117.423 -6.126

250.111.297 250,117,423 -6.126

261,928,911 266.142.199 -4.213.288

0 0 0

0 0 0

250.000.000 250,000,000

250,000,000

(250,000.000)

250,000,000

(250,000,000)

Ｏ

　

ω

11,928,911

(0)

16,142,199

(0)

-4,213,288

(0)

261,928,911 266.142.199 -4.213.288

261.928.911 266,142,199 -4,213,288

前年度 とは、公益認 定を受 ける前 日 1月 31日


